



ZMLUVA O DIELO číslo: 25/09/2012

uzavretá podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb.
(Obchodného zákonníka) v platnom znení

Preambula: zmluva sa uzatvára na základe súťaže vyhlásenej podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

čl. 1 Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Názov: Spojená škola J.A.Komenského 5, Rožňava, s organizačnými zložkami: Základá škola Zoltána Fábryho s vyučovacím jazykom maďarským - Fábry Zoltán Alapiskola, Rožňava - Rozsnyó a Stredná odborná škola s vyučovacím jazykom maďarským - Szakközépiskola
sídllo: Komenského č. 5, 048 01 Rožňava
zastúpená: Mgr. Mária Prékop
IČO: 42243378
bankové spojenie: ČSOB
číslo účtu: 4012585155/7500
zástupca na rokovanie: Mgr. Mária Prékop
telefón: +421 587885480
fax: +421 587885491
e-mail: zsfabryhoroznava@gmail.com

(ďalej len objednávateľ)

1.2 Zhotoviteľ:

Názov: J.P.-STAV spol. s r.o.
Sídlo: Šafárikova 125, 048 01 Rožňava
Zastúpený: Peter Jakobej – konateľ spoločnosti
Róbert Podracký – konateľ spoločnosti
IČO: 36 183 792
DIČ: 2020036953
DIČ: SK2020036953
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: 0510317497/0900
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Košice I, Odd.: Sro, Vložka č.: 10306/V
Telefón: 058/788 35 50
Fax: 058/44 21 268
e-mail: jpstav@jpstav.sk

(ďalej len zhotoviteľ)

Predmet zmluvy

2.1 Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce s názvom „Riešenie havarijnej situácie pre Spojenú školu s organizačnými zložkami : ZŠ Z.Fábryho s VJM a SOŠ s VJM, J.A. Komenského“ (ďalej len „dielo“) podľa dohodnutých podmienok a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela.

2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa platných noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov.

Miesto a čas vykonania diela

2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.

2.4 Miesto realizácie diela: Spojená škola Komenského č. 5, 048 01 Rožňava

2.5 Termíny realizácie diela budú:

a) začiatok realizácie: prevzatie staveniska do 2 dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy (zverejnenia na webovej stránke verejného obstarávateľa, podľa zákona o povinnom zverejňovaní zmlúv)

b) dokončenie realizácie: do 60 dní od začiatku realizácie diela.

2.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať dielo podľa časového harmonogramu prác, ktorý bude tvoriť prílohu č. 2 tejto zmluvy. V prípade, že zhotoviteľ vykoná dielo pred dohodnutým termínom, zaviazá sa objednávateľ riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

2.7 Postup všetkých prác v škole zhotoviteľ odsúhlasí vopred s riaditeľom školy, nakoľko sa práce budú realizovať počas vyučovacieho procesu.

Cena za dielo

2.8 Cena za zhotovenie diela bude stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a bude špecifikovaná v rozpočte diela (ocenenom výkaze výmer) vypracovanom zhotoviteľom, ktorý bude tvoriť prílohu č. 1 k zmluve.

2.9 Cena diela bude zmluvnými stranami dohodnutá vo výške:

cena bez DPH	20.830,00 EUR
DPH vo výške 20%	4.166,00 EUR
cena s DPH	24.996,00 EUR

2.10 V cene za dielo sú zahrnuté všetky práce, dodávky a služby súvisiace s realizáciou diela a vyplývajúce pre zhotoviteľa zo zmluvy. Stavba bude realizovaná ako celok podľa PD.

Platobné podmienky

2.12 Objávateľ zhotoviteľovi neposkytne zálohu ani preddavok na realizáciu diela.

2.13 Cena diela bude zhotoviteľovi zaplatená na základe faktúr vystavených zhotoviteľom najskôr raz za mesiac. Faktúry musia byť vystavené v súlade so skutočne zrealizovanými prácami a v súlade s dohodnutými jednotkovými cenami určenými v prílohe č. 1 rozpočet diela (ocenený výkaz výmer).

2.14 Faktúra bude predkladaná na úhradu v štyroch vyhotoveniach. Prílohou faktúry bude súpis vykonaných prác a dodávok a zisťovací protokol potvrdený zhotoviteľom a oprávnenou osobou objednávateľa (technickým dozom objednávateľa).

2.15 Faktúry budú uhrádzané formou bezhotovostného platobného styku.

2.16 Lehota splatnosti faktúr je 90 kalendárnych dní.

2.17 Jednotlivé faktúry musia spĺňať náležitosti daňového dokladu v zmysle § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

2.18 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v predchádzajúcom bode, objednávateľ bude oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade nová lehota začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.

Podmienky vykonania diela

2.19 O odovzdaní staveniska spišu zmluvné strany zápis, v ktorom objednávateľ uvedie zodpovednú osobu - technický dozor.

2.20 Zhotoviteľ sa zaväzuje pri preberaní staveniska prevziať od objednávateľa stavebné povolenia a všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy potrebné pre vykonanie diela.

2.21 Zhotoviteľ je zodpovedný za primeraný poriadok na stavbe, za správne uskladnenie materiálov a konštrukcií, za prípadné znečistenie komunikácií, ktoré bude používať pre svoju činnosť, za ochranu životného prostredia počas realizácie diela a v prípade blízkosti intravilánu aj za dodržanie nočného a nedeľného pokoja a zaviazá sa na svoje náklady odstrániť odpad, ktorý je výsledkom jeho činnosti pri uvedených prácach, a to najneskôr v lehote dohodnutej pri preberacom konaní.

2.22 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu a skladovanie všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, strojov a zariadení a ich presun na stavenisko.

2.23 Zhotoviteľ zabezpečí opatrenia z hľadiska bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, ako aj protipožiarne opatrenia vyplývajúce z povahy prác.

2.24 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri realizácii diela zabuduje len také výrobky a zariadenia, ktoré sú zbavené práv tretích osôb.

2.25 Zhotoviteľ bude zodpovedný v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávateľa, ktorú spôsobí v súvislosti s realizáciou diela.

2.26 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne tri pracovné dni vopred. Ak objednávateľ nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ oprávnený pokračovať v realizácii diela. V prípade, že objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, bude zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Pokiaľ sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa.

2.27 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa minimálne 3 pracovné dni vopred na účasť na povinných skúškach, ktoré bude realizovať.

2.28 Kontrolu prác za objednávateľa bude vykonávať oprávnená osoba objednávateľa – technický dozor objednávateľa. Objednávateľ poveruje funkciou technického dozora: **RESTADO s.r.o.** Lipského 9, 841 01 Bratislava zastúpený Oskár Dóra.

2.29 Zhotoviteľ je povinný predložiť od všetkých výrobkov a zariadení platné certifikáty, osvedčenia o zhode, osvedčenia o kvalite, o akosti od príslušných skúšobní, zabezpečí potrebné skúšky a merania v zmysle platných právnych predpisov a technických noriem, doklad o uskladnení odpadov, po dokončení diela aj podklady potrebné ku kolaudačnému konaniu a pod.

2.30 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník podľa stavebného zákona.

2.31 Funkciu stavbyvedúceho bude ako oprávnená osoba vykonávať Peter Gál, číslo osvedčenia: 11357*10*.

2.32 Podmienkou odovzdania a prevzatia diela bude úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou, ktoré zabezpečí zhotoviteľ a predloženie dokladov o úspešnom vykonaní týchto skúšok.

2.33 Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pravidelných poradách, ktoré bude zvolávať oprávnená osoba objednávateľa minimálne raz za 7 dní.

2.34 Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť, že akýkoľvek materiál vyťažený z miesta realizácie diela bude znovu použitý, recyklovaný, spracovaný alebo uložený environmentálnym spôsobom, o čom predloží doklad objednávateľovi do 14 dní od vyťaženia materiálu.

2.35 Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmluvou a projektovou dokumentáciou a rozpor so všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.

2.36 Zmluvné strany spíšu protokol o odovzdaní a prevzatí diela ihneď po skončení stavebných prác a dodávok na základe písomnej výzvy zhotoviteľa.

2.37 Objávateľ bude oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, že dielo nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami a má závažné vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela, až do ich odstránenia.

Záručná doba a zodpovednosť za vady

2.38 Záručná doba diela je 5 rokov a začne plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom. V záručnej dobe musí dielo vykazovať kvalitatívne vlastnosti a prevádzkovú spôsobilosť primeranú obvyklému opotrebeniu a vplyvu poveternostných podmienok.

2.39 Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.

2.40 Zhotoviteľ bude zodpovedať za vady, ktoré bude mať dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavujú po odovzdaní diela, bude zodpovedať zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

2.41 V prípade vady, na ktorú sa vzťahuje záruka, všetky náklady súvisiace s odstránením vady vrátane nutných kontrol kvality bude hradíť zhotoviteľ.

2.42 Na stavebný materiál vymenený v rámci záruky poskytne zhotoviteľ novú záruku za rovnakých podmienok, ako bola záruka poskytnutá.

Sankcie

2.43 V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela alebo jeho časti podľa dohodnutých termínov z dôvodu na strane zhotoviteľa bude zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 12,50 EUR za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty objednávateľovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej neodovzdaním diela v dohodnutom termíne.

2.44 Za neuvoľnenie a nevypratanie staveniska alebo za neskorý nástup na odstránenie vád diela bude zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 500,- EUR za každý deň omeškania. Za nedodržanie povinnosti publicity podľa bodu 2.25 zmluvných podmienok bude zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 300,- EUR. Zaplatením zmluvnej pokuty objednávateľovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej porušením povinností uvedeným v tomto bode.

2.45 V prípade omeškania objednávateľa so zaplatením ceny diela bude zhotoviteľ oprávnený účtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,02 % z nezaplatenej ceny diela za každý deň omeškania.

Osobitné ustanovenia

2.46 Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvný vzťah môžu skončiť:

- a) písomnou dohodou zmluvných strán,
- b) výpoveďou zo strany objednávateľa bez uvedenia dôvodu,
- c) odstúpením od zmluvy z dôvodov porušenia podstatných ustanovení zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán.

2.47 Výpovedná lehota je 1 mesiac a začne plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede zhotoviteľovi.

2.48 Odstúpenie musí byť písomné a jeho účinky nastanú dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane.

2.49 Za porušenie podstatných ustanovení zmluvy sa bude považovať okrem porušenia zákonných ustanovení aj porušenie zmluvnej povinnosti zhotoviteľom spočívajúce:

- a) v omeškaní zhotoviteľa s dokončením a odovzdaním diela podľa časového harmonogramu prác o viac ako 5 pracovných dní,
- b) v nedodržaní a nepreukázaní kvality diela počas jeho realizácie,

2.50 Nehnuteľnosti poskytnuté zhotoviteľovi na vykonanie diela a zaplatená časť diela budú vlastníctvom objednávateľa aj počas vykonávania diela zhotoviteľom.

2.51 Zhotoviteľ a jeho partneri vo vzťahu k plneniu zmluvy (ďalej len „poddodávateľi“) vrátane ich zamestnancov, budú povinní dodržiavať mlčanlivosť vo vzťahu ku skutočnostiam zisteným počas realizácie diela alebo súvisiacim s dielom. Všetky dokumenty, ktoré prevezme zhotoviteľ od objednávateľa, budú dôverné a nebude možné ich použiť bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa.

Záverečné ustanovenia

2.52 Prílohami tejto zmluvy sú:

- a) rozpočet diela (ocenený výkaz výmer) ako príloha č. 1.
- b) časový a finančný harmonogram prác ako príloha č. 2.

V Rožňave dňa: .27.09.2012

Objednávateľ

Mgr. Mária Prékop- riaditeľka školy

Zhotoviteľ



Peter Jakobej- konateľ spoločnosti

J.P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

CENOVÁ PONUKA

Stavba: Riešenie havarijnej situácie pre Spojenú školu s org.zložkami ZŠ Z.Fábryho		Miesto: Základná škola Z. Fábryho s VJM	Rozpočet:						
s VJM a SOŠ s VJM, J.A.Komenského		JKSO:	Spracoval: J.P. - STAV spol. s r. o.						
			Dňa: 05.09.2012 Zmluva č.:						
Odberateľ:	Spojená škola J.A. Komenského 5, Rožňava, s organiz. zložkami		IČO: 422 43 378 DIČ:						
Dodávateľ:	J.P. - STAV spol. s r.o., Šatníkova 125, 048 01 Rožňava		IČO: 35163792 DIČ: 2020036963						
Projektant:			IČO: DIČ:						
1 M2 OP	24 996	1 M2 UP	24 996						
1 M2 ZP	24 996	1 M	24 996						
A	ZRN	B	IN - Individuálne náklady						
	konštrukcie a práce		NUS - náklady umiestnenia stavby						
1	HSV:	3 637,83	13 722,19	17 360,02	6	Práce načas	11	Zariadenie slávnostníka	
2	PSV:	3 469,98		3 469,98	7	Mútnosť výpomoc	12	Prevádzkové výhyby	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažné podmienky	
4	Iné:				9		14		
5	Súčet	7 107,81	13 722,19	20 830,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				D ON - ostatné náklady	
dátum: podpis:				dátum: _____				16	
pečiatka:				podpis: _____				17	
				pečiatka:				18	
								19	
								20	
								21	
								22	
								23	
								24	
								25	
								26	
								27	
								28	
								29	
								30	
								31	
								32	
								33	
								34	
								35	
								36	
								37	
								38	
								39	
								40	
								41	
								42	
								43	
								44	
								45	
								46	
								47	
								48	
								49	
								50	
								51	
								52	
								53	
								54	
								55	
								56	
								57	
								58	
								59	
								60	
								61	
								62	
								63	
								64	
								65	
								66	
								67	
								68	
								69	
								70	
								71	
								72	
								73	
								74	
								75	
								76	
								77	
								78	
								79	
								80	
								81	
								82	
								83	
								84	
								85	
								86	
								87	
								88	
								89	
								90	
								91	
								92	
								93	
								94	
								95	
								96	
								97	
								98	
								99	
								100	
								101	
								102	
								103	
								104	
								105	
								106	
								107	
								108	
								109	
								110	
								111	
								112	
								113	
								114	
								115	
								116	
								117	
								118	
								119	
								120	
								121	
								122	
								123	
								124	
								125	
								126	
								127	
								128	
								129	
								130	
								131	
								132	
								133	
								134	
								135	
								136	
								137	
								138	
								139	
								140	
								141	
								142	
								143	
								144	
								145	
								146	
								147	
								148	
								149	
								150	
								151	
								152	
								153	
								154	
								155	
								156	
								157	
								158	
								159	
								160	
								161	
								162	
								163	
								164	
								165	
								166	
								167	
								168	
								169	
								170	
								171	
								172	
								173	
								174	
								175	
								176	
								177	
								178	
								179	
								180	
								181	
								182	
								183	
								184	
								185	
								186	
								187	
								188	
								189	
								190	
								191	
								192	
								193	
								194	
								195	
								196	
								197	
								198	
								199	
								200	
								201	
								202	
								203	
								204	
								205	
								206	
								207	
								208	
								209	
								210	
								211	
								212	
								213	
								214	
								215	
								216	
								217	
								218	
								219	
								220	
								221	
								222	
								223	
								224	
								225	
								226	
								227	
								228	
								229	
								230	
								231	
								232	
								233	
								234	
								235	
								236	
								237	
								238	
								239	
								240	
								241	
								242	
								243	
								244	
								245	
								246	
								247	
								248	
								249	
								250	
								251	
								252	
								253	
								254	
								255	
								256	
								257	
								258	
								259	
								260	
								261	
								262	
								263	
								264	
								265	
								266	
								267	
								268	
								269	
								270	
								271	
								272	
								273	
								274	
								275	
								276	
								277	
								278	
								279	
								280	
								281	
								282	
								283	
								284	
								285	
								286	
								287	
								288	
								289	
								290	
								291	
								292	
								293	
								294	
								295	
								296	
								297	
								298	
								299	
								300	
								301	
								302	
								303	
								304	
								305	
								306	
								307	
								308	
								309	
								310	
								311	
								312	
								313	
								314	
								315	
								316	
								317	
								318	
								319	
								320	
								321	
								322	
								323	
								324	
								325	
								326	
								327	
								328	
								329	
								330	
								331	
								332	
								333	
								334	

Odberteľ: Spojená škola J.A. Komenského 5, Rožňava, s organiz. zložkami
Projektant:
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o., Šatníkova 125, 048 01 Rožňava

Spracoval: J.P. - STAV spol. s r. o.
JKSO :
Dátum: 06.09.2012

Stavba : Riešenie havarijnej situácie pre Spojenú školu s org.zložkami: ZŠ Z.Fábryho s VJM a SOŠ s VJM, J.A.Komenského

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

CENOVÁ PONUKA

Popis položky, stavebného diela, remesa	Konštrukcia a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Suť v tonách Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	2 545,06	0,00	2 545,06	5,21530	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 092,77	13 722,19	14 814,96	1,03175	7,247
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	3 637,83	13 722,19	17 360,02	6,24704	7,247
767 - Konštrukcie doplnk, kovové stavebné	3 372,33	0,00	3 372,33	0,00016	0,000
784 - Maľby	97,65	0,00	97,65	0,02285	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	3 469,98	0,00	3 469,98	0,02301	0,000
Za rozpočet celkom	7 107,81	13 722,19	20 830,00	6,27006	7,247



Objedávateľ: Spojená škola J.A. Komenského 5, Rožňava, s orgániz. zložkami

Projektant:

Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o., Šafárikova 125, 048 01 Rožňava

Spracoval: J.P. - STAV spol. s r. o.

JKSO :

Dátum: 05.09.2012

Stavba : Riešenie havarijnej situácie pre Spojenú školu s org.zložk.: ZŠ Fabryho a VJM z SOŠ s VJM,J.A.Komenského

J.P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

CENOVÁ PONUKA

Iv. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia, výkaz-výmar	Množstvo výmars	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcia a práce	Špeciálny materiál	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		DPH %	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
1	014	61240-9991	Montáž exteriérovej a interiérovej izolačnej pásky ostiení	519,400	m	3,60	1 889,84			0,00431	2,23881		20	
2	014	61242-5931	Omrška ostiení okien., dver. výp. štukovou po výmene otvorov	51,940	m2	13,00	675,22			0,05731	2,97668		20	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				2 545,06			2 545,06	0,00		5,21530		6,000		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
3	003	94105-5001	Leštenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	52,800	m2	2,16	114,06			0,00127	0,06706		20	
4	013	96206-2357	Vybíranie rámov okien drev. dvojích alebo zdvoj. nad 4 m2	143,500	m2	3,60	516,60			0,00084	9,12054	0,047	6,745	20
5	013	96306-2747	Vybíranie rámov drev. schodových dverí a stien príných alebo zasklených nad 4 m2	33,500	m2	1,66	55,61			0,00050	0,01675	0,015	0,500	20
6	013	97901-1111	Zvlášť doprava súte a vybír. hmôt za prvé podlažie	7,247	t	3,60	69,57						20	
7	013	97906-1111	Odvoz súte a vybíranych hmôt na skládku do 1 km	7,247	t	9,96	72,11						20	
8	013	97908-1121	Odvoz súte a vybíranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	57,976	t	0,32	18,55						20	
9	013	97908-2111	Vnútroštáversková doprava súte a vybíranych hmôt do 10 m	7,247	t	8,40	60,87						20	
10	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava súte a vybíranych hmôt každých ďalších 5 m	7,247	t	0,93	6,74						20	
11	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. súte na vymedzených skládkach "O"-cetný odpad	7,247	t	16,60	120,30						20	
12	014	99020-1111	Príesun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	2,653	t	22,00	58,37						20	
13	MA1	011 431341	Okno plastové - zostava 5320 x 1760 + vonk. a vnút. parap. + žal.	1,000	ks	516,79		516,79	0,04890	0,04690			20	
14	MA1	011 431342	Okno plastové - zostava 5320 x 1760 + vonk. a vnút. parap. + žal.	1,000	ks	531,99		531,99	0,04890	0,04690			20	

J.P. - STAV spol. s r.o.
 Šafárikova 125
 048 01 Rožňava
 IČO: 36 160 700
 IČ DPH: 2032000000

CENOVÁ PONUKA

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebního díla, zemesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
15	MAT	611 431343	Okno plastové - zostava 5300 x 1750 + vonk. a vnút. parap. + žal.	1,000	kus	515,87		515,87	0,04690	0,04690			20
16	MAT	611 431344	Okno plastové - zostava 5300 x 1750 + vonk. a vnút. parap. + žal.	1,000	kus	531,09		531,09	0,04690	0,04690			20
17	MAT	611 431345	Okno plastové - zostava 5300 x 1750 + vonk. a vnút. parap. + žal.	1,000	kus	514,83		514,83	0,04690	0,04690			20
18	MAT	611 431346	Okno plastové - zostava 5300 x 1750 + vonk. a vnút. parap. + žal.	1,000	kus	529,85		529,85	0,04690	0,04690			20
19	MAT	611 431347	Okno plastové - zostava 5320 x 1770 + vonk. a vnút. parap. + žal.	2,000	kus	439,64		879,28	0,04200	0,08400			20
20	MAT	611 431358	Okno plastové - zostava 5300 x 1770 + vonk. a vnút. parap. + žal.	1,000	kus	547,78		547,78	0,04200	0,04200			20
21	MAT	611 431359	Okno plastové - zostava 5300 x 1760 + vonk. a vnút. parap. + žal.	1,000	kus	515,87		515,87	0,04200	0,04200			20
22	MAT	611 4313991	Okno plastové - zostava 5300 x 1780 + vonk. a vnút. parap. + žal.	1,000	kus	531,09		531,09	0,04200	0,04200			20
23	MAT	611 43139911	Okno plastové - zostava 5340 x 1780 + vonk. a vnút. parap. + žal.	1,000	kus	438,96		438,96	0,04200	0,04200			20
24	MAT	611 43139912	Okno plastové - zostava 2300 x 1760 + vonk. a vnút. parap. + žal.	1,000	kus	197,41		197,41	0,04200	0,04200			20
25	MAT	611 43139913	Okno plastové - zostava 5320 x 1760 + vonk. a vnút. parap. + žal.	2,000	kus	908,94		1 817,88	0,04200	0,08400			20
26	MAT	611 43139915	Vchodové dvere dvojkridlové plastové s nadsvetlíkom 1740 x 2610,0	1,000	kus	616,44		616,44	0,04200	0,04200			20
27	MAT	611 43139916	Zostava - plastové vchodové dvere jednokridlové s nadsvetlíkom + okná 5300 x 2550	1,000	kus	741,30		741,30	0,04200	0,04200			20
28	MAT	611 43139917	Zostava - vchodové dvere dvojkridlové a okná hliníkové 6310 x 2310	1,000	kus	2 694,74		2 694,74	0,04200	0,04200			20
29	MAT	611 43139918	Zostava - vchodové dvere dvojkridlové a okná plastové 6330 x 2320	1,000	kus	1 601,02		1 601,02	0,04200	0,04200			20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				14 814,96			1 092,77	13 722,19		1,03175		7,247	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				17 360,820			3 637,83	13 722,19		6,24704		7,247	
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné													
30	767	76763-1610	Montáž okenných zostáv plastových v. do 1800 mm	1,000	kp	2 020,90	2 020,90		0,00008	0,00008			20

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

CENOVÁ PONUKA

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špeciálny materiál	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
31	757	75764-1510	Montáž dvanásť zostáv plastových a hliníkových v. do 2500 mm	1,000	kpl	1 320,42	1 320,42		0,00005	0,00008			20
32	757	99876-7103	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objedoch výšky do 24 m	0,713	t	43,49	31,01						20
			757 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	3 372,33			3 372,33	0,00		0,00016		0,000	
			784 - Maľby										
33	784	78441-3301	Pačok ži váp. mliekom s bielením fx v miestnosti v. do 3,8m	51,940	m2	0,88	45,71		0,00026	0,01350			20
34	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	51,940	m2	1,00	51,94		0,00016	0,00935			20
			784 - Maľby spolu:	97,85			97,85	0,00		0,02285		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	3 469,98			3 469,98	0,00		0,02301		0,000	
			Za rozpočet celkom	20 630,00			7 167,61	13 722,19		6,27096		7,247	

J. P. - STAV spol. s r.o.
 Bratislavská 125
 044 01 ROŽŇAVA
 IČO: 35 154 744
 IČ DPH: SK2000000000

ČASOVÝ HARMONOGRAM PLNENIA ZMLUVY

STAVBA: Riešenie havarijnej situácie pre Spojenú školu s org. zlož.: ZŠ Fábryho s VJM a SOŠ s VJM, J.A.Komenského
ODBERATEL: Spojená škola J.A.Komenského 5, s organiz. zložkami
DODÁVATEL: J.P.-STAV spol. s r.o.

STAVEBNÝ OBJEKT (oddiel)	Obdobie v týždňoch								
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Úpravy povrchov- omietky, tesnenia									→
2. Výmena okien a dverí								→	
3. Maľba									→

V Rožňave dňa: 25.09.2012

J.P. - STAV spol. s r.o.
 Šafárikovo nám. 120/VA
 010 01 ROŽŇAVA
 IČO: 36 15 15 15
 IČ DPH: SK20 133963

Peter Jakobej- konateľ spoločnosti